государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 2 с углубленным изучением отдельных

предметов п.г.т. Усть-Кинельский г.о. Кинель Самарской области

Приказ № -/ 5~^-&2>

от «07» сентября 2020 г.

«О проведении мониторинга качества подготовки обучающихся

ГБОУ СОШ № 2 п.г.т. Усть-Кинельский в форме ВПР в 2020 году»

В рамках проведения Всероссийских проверочных работ (далее - ВПР). на основании

распоряжения министерства образования и науки Самарской области № 665-р от 25.08.2020 г. «О

внесении изменений в распоряжение министерства образования и науки Самарской области от

06.02.2020 г. № 106-р «О проведении мониторинга качества подготовки обучающихся

общеобразовательных организаций, расположенных на территории Самарской области, в форме

Всероссийских проверочных работ»» и на основании распоряжения Кинельского управления

министерства образования и науки Самарской области № 149-р от 28.08.2020 г. «Об участии

общеобразовательных организаций Кинельского образовательного округа в мониторинге качества

подготовки обучающихся в форме Всероссийских проверочных работ в 2020 году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Шакировой Е.И. организовать участие

обучающихся 5-х, 6-х, 7-х, 8-х классов в проведении ВПР в штатном режиме. 9-х классов -

в режиме апробации.

2. Утвердить план-график проведения ВПР - 2020 (Приложение 1).

3. Контроль за выполнением .приказа возложить на заместителя директора по УВР

Шакирову Е.И.

Директор шкодь). •^ff^t^^f^ Ю.А. Плотников
Wi'VV »—- /

С приказом ознакомленьУ^ИИ^у Е.И. Шакирова

Приложение 1

к приказу ГБОУ СОШ № 2

п.г.т. Усть-Кинельский

№ /gj^-fg от <•£# <£>*-£>

График проведения мониторинга качества подготовки обучающихся

ГБОУ СОШ № 2 п.г.т. Усть-Кинельский в форме ВПР в 2020 году

Класс

5 класс

6 класс

7 класс

8 класс

9 класс

Предмет
Русский язык (часть 1)
Русский язык (часть 2)

Математика
Окружающий мир

История
Биология

Русский язык i
Математика
География
История
Биология

Обществознание
Математика

Русский язык
Английский язык
Обществознание

Биология
Русский язык

История
Физика

География
Математика

Обществознание

Сроки проведения
22 сентября 2020 г.
23 сентября 2020 г.
25 сентября 2020 г.
29 сентября 2020 г.
15 сентября 2020 г.
17 сентября 2020 г.
21 сентября 2020 г.
23 сентября 2020 г.
15 сентября 2020 г.
17 сентября 2020 г.
21 сентября 2020 г.
23 сентября 2020 г.
25 сентября 2020 г.
29 сентября 2020 г.

28-30 сентября 2020 г.
14 сентября 2020 г.
16 сентября 2020 г.
24 сентября 2020 г.
22 сентября 2020 г.
18 сентября 2020 г.
02 октября 2020 г.
06 октября 2020 г.
16 сентября 2020 г.